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King County

KING COUNTY 1200 King County Courtouse
516 Third Avenue
Seattle, W A 98104

Signature Report

March 25, 2008

Motion 12724

Proposed No. 2008-0102.1 Sponsors Ferguson

1 A MOTION concerning untimely fied petitions for tax

2 refuds in the amount of $22,982.57 authorizing treasury

3 operations to make the refuds.

4

5 WHEREAS, the deparment of assessments has determined a tax refud is

6 waranted under the provisions ofRCW 84.69.020, and

7 WHEREAS, the taxpayers have fied untimely petitions for refud of taxes for

8 1997 through 2004, and

9 WHEREAS, RCW 84.69.030(2) precludes payment of refunds beyond three

10 years, and

11 WHEREAS, pursuant to RCW 84.69.030, the council may act on its own motion

12 to refund taxes when the claim for refund is not filed within three years after making of

13 the payment sought to be refunded;

14 NOW, THEREFORE, BE IT MOVED by the Council of King County:

15 Treasury operations is hereby authorized and requested to refud the overpaid

1



Motion 12724

16 1997 through 2004 taxes in the amount of$22,982.57, plus interest, pursuant to RCW

17 84.69.100, to the taxpayers in the amount listed on Attachment A to this motion.

18

Motion 12724 was introduced on 2/25/2008 and passed by the Metropolitan King County
Council on 3/24/2008, by the following vote:

Yes: 9 - Ms. Patterson, Mr. Dunn, Mr. Constantine, Ms. Lambert, Mr. von
Reichbauer, Mr. Ferguson, Mr. Gossett, Mr. Philips and Ms. Hague
No: 0

Excused: 0

KIG COUNTY COUNCIL
KIG COUNTY, WASHINGTON

ATTEST:

~
Anne Noris, Clerk of the Council

Attachments A. Request for Waiver of Statutory Time Limits for Propert Tax Refund

2
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FINANCE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERTATIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNTY ADMINISTRATION BLOG TOll FREE 1-800-325-6165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 600 lOCAL 

206-296-3413

SEATTLEWA 98104 FAX 206-205-0776
AUGUST 14TH 2002

PRENTICE ROBIN MICHELLE
5727 33RD AVE S
SEATTLE WA 98118

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 3454Q-07()
FOR THE FULL YEAR OF 2002 PAID ON 04/22/2 RECEIPT NO. '23933

AMOUNT OVERPAID $211.16

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVLOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENALITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

'i1'(plo7
DATE

THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHAll BECOME VOID PER RCW 84.69.110.

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

-----------
FOR OFFICE USË ONLY

0204220005 02 TRT058C3344540-0070-04 001

.

.t



May 3, 2007

Kig Couty Tre
Atttion: Refu
500 4"'. Avenue, Roo 60
Seae, WA 98104

RE: Overymt of prpe taes for 200 of $211.16
Tax payer nae: Robi M. Pretice, i 09
Tax Accun numbe 3445400
Parl Numbe 344540
Addr: 5727 33rd. Avenue Sout See, WA 98118

To Whm It May Co:

I would like to reue the refu th I did not reive in 200. I wa notied th the
red would come diy to me in th amt of$21 i .16 I do not knw why th
refud wa not sent. On May 2, 2007, I spke with Rya Gr who vefied th the
refu ha not be is I re th th is not a lot of mon. Howeer, I bee

peanently disabled la yea an now I am on a fied inme. I hope th you will be
able to honor my reques I ca be rehe at (206 760-3636 if you have any queons

i
il
i

I

I
!

Sincely,

~¡LrY~
Robin M. Prtice

flll ;;3rd ;;(/-i I/O N'l""'Ø? hILS bt'l ¡Wi N: IJr pe/i. í¡

p¡ - 07z5 ( ,
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. 'R.equest:For Waivet Óf"Sfátlto'ry Timê Li.niis FOi':~¡'operiTai; Refund' .. . .
RCW 84! 69. 02Q-030, lCCC4..64,QS am~nded by Ordlnana 12)40 (4ß9l96Y'.: .' ., .

I, ~() ~6 \.. .KdkVi hef6~Y r~qtiesa..~~Yerof~e.~tut~ìy'~m~.iimlt r~r .propert

. tà refundS'speified' in ~tW-'84:69.030 on,th proP6r desigl~'hY AsS~Gr.; ta ~ÇcBbt outJ'

~ ._'0 ~~' - 0'3 '-0 .' '..orleR~llydescribe,asl;,l= D~-23-0t~il~Kiqoit .GJ~::£i'7S
)e::O~li,f:;)~) (.=0. I) 2. c. .6 ripi-Á'l.f, "i~"S' j;~c-r"'.-':~'\z."Dh~o-"'.t~'5l...iP1A-l
)N= . '~r W ~J: .o~ .se. ~N- . ..e~ J.ECQIl ~1). S..(1o ,~~. ~T ~.~~" loi~ C.Z.3~ 3;s w ,~~~'l;~,cT' FJtE JI

¿Tt. --~Perl) ~J~Ù".: 1'~i.iQ~ 'i~~"'~'~~'SE.'.-.' ':.' . '" . .' ." .

'. A c.o~p'L~ren. P~~W9nf~rPrQpei: T~:Ret\nd (Lo~g.F~nn) for ~a;h..~.y'~:i~voly.l?~.i.~,~chtd along.,
with proof the propert taes for- th year'werep'a~ by the. indl'lidual :rèaiiesting.tbe refun~' aD prof .

. . the ~ondjt~ons jus.tifyíngthe refund e~st~d .as of 
the ases~en~ da:te/onh~ .tte-~y.. '. ..., .: .... . .

.' 1 a~:J:w.as-.unable to' 'inake a'tíin~iý .reu~t .for ref.ò4'fQr' .th~ foÏlo.\ying rwo-R: :. ':. -. ",':' :., .~;~. :'.;.;.. :.' ¿....." :" :..' :;,,,;.

Bec~u~" fn hom~ IJ vrAr-u Con- o-~ ~ A~ e . ori' .J ~ . ~ '1J:r' ~,.. ~""' ('F)".J fht. .
,o\"otnJ. 4. .(. ~~ w. 7iw.e -l hn Kl/~ .1 f\_J -l\. Chll~1¡ '.ly'.-f"., ~°.rNtL nv ~r. ~(' -L
&Vti.41';~\l.'(e"JA'ul~ i.\,;L"f"I;.'UlP""'"'~ v,J ho",:mIU:., "".~i-l"o'" flit.. Fi)...t:t'~imc'!l
$t&C~IO'~'. T)ì. .\,ø' . -l':r¿ oi c.-b -:-t"i:~ d.../l. FÚ'f Ùe .,.-1" (J ~,..¡,
'\ih,è.l- di's,\y:.d.. ~~~ 'Úl..I'-t~' wH.pl)o c.1'-flob"l.,J Ai 6Ø"" 9".:.J bnjl;'v ...~ "cf,,,r,,..

.S~~LY'~~il..a."lllV- ~ t,~J. ~t~ ~~"1~...7Ã~~.\ .Jr &rnl.7!N-::

Sign~~~~:;~ ..J¿;o.. .:.,.;,. ,.....,... ..' .:.. ..,..:..,'...,Date": .:. J:.I,-....'2l;~ ;:2; cP') .... ',,:::'

. DOA Form Number 106 (616)
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PROPERTY TAX R~l;N~o' :lStiM~MllN

Shortened form authorized by King CountYpfJ/1,phapter 4.64
For refunds pursant tlJ""I..~ 'f.(10)

Name of Applicat: JAM & KIMIKO KA
Caption of appeal: Boar of 

Tax Appeals

JAME & KIKO KAN, Appellant

Applicaion Numer:

Date of Application:

R07 -4642

11mflOO

v.

Numr:
Date of fina action:

Accunt Nwnr:
Levy Code:

BTA NONE
1fl7 flOO

082308.9038-0

KIG COUN ASSESSOR, Resnden

ASSESSED VALUE

TAX
YEAR

200

AMOUNT OF
REFUND
-l ($283.22)

RECEIPT
DATES

!J 18/0~
c¡ /2ß /o~

FROM: ... .
240,OO

TO:
240,00

'.-

Note:. Wrong levy code (6675), moved to levy 6590 - refud of fie and park taes.

Q (J w. K.lL. Signtue f Taxyer Or Guadian Executor or Adstror

/2 L/ D ') 3 q! -I!: Rut! ~ ÇÆ
. Address

NOl-1tl ~O
. City

( '/u; ggg- Z,,'I7

Ar Code I Telephone Numer
WA
State

98t'Is
Zi

Approval of Departent of Asesments: Gi'-~t. "ìÅ¿ QIAA-Lng Couny Assessor or Deuty

RETURN TO:

. King County Depa.nt of Assessmets
740 Ki County Admnitration Building

500 Four Avenue

Seatte, WA 981042384

DOA Form No. 76 (118)

6675

RECEIPT
NUMBERS

41t8ó¥
Olb~:L

i'¡iEe 0 31~1
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FINACE AND BU;:INESS OPERATIONS DIVISION
. TREASURY OPERTA TIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNT ADMINISTRATION BLDG TOLL FREE 1-8325-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 60 iocAl 

206-2963413

SEATTE wÁ 98104 FAX 20205-776
AUGUST 29TH 2001

BOS.WYkE
. 32679 9TH PL S

FEDERAL WAY WA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-2501
FOR THE FULL YEA OF 2001 PAID ON 05/09/01 RECEIPT NO. 2300

AMOUNT OVERPAID $480.86

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NÒTlCE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOT
ENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY 

THAT PAID'ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENALITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

DATE

THIS REFUND SHAll EXPIRE AND BE VOID THREE YEAS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84.69.110.

I

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

r

i

FOR OFFICE USE ONLY'

326070-250-01 002 0105090029 01 ATC24O3



FINACE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERTATIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNT ADMINISTRATION BLDG TOLL FREE 1-800-325-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 600 LOCAL 206-296-3413SEATTLE WA 98104 FAX 206-205-776
AUGUST 23RD 2001

BOS W'ÝkG
32679 9TJ- PL S
FEDERAL WAY WA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-0250-1
FOR THE FULL YEAR OF 2000 PAID ON 05/03/01 RECEIPT NO. 406744

AMOUNT OVERPAID $304.17

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENAL/TY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTlnED TO THIS REFUND.

DATE

THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW84:69.110.

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

FOR OFFICE USE ONLY
326070-0250-01 001 0105030065 01 ATC240C3



FINANCE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERTATIONS. TAX REFUND SECTION
KING COUNTY ADMINISTRATION BLDG TOLL FREE 1-800-325-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 60 LOCAL 206-296-3413SEATTE WA 98104 FAX 206-205-776
AUGUST 29TH 2001

Bos.WYkE
32679 9TH PL S
FEDERAL WAYWA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-025001
FOR THE FULL YEA OF 2000 PAID ON 05109/01 RECEIPT NO. 230058

AMOUNT OVERPAID $981.05

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENALITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

DATE

THIS REFUND SHAll EXPIRE AND BE VOID THREE YEAS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84.69.110.

CHAGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMNENT TM ROLL CHANGE

COMMENTS:

FOR OFFICE USE ONLY

326070-250-01 001 0105090030 01 A TC240C3



Request For Waive'r Öf Statutory Time Limits For:'Properl Tax Refund
RCW 84. 69.02fJ30. KCC 4. 64. as amnded by Ordiance 12240 (4/29/96)

I, _~mbeýi!J .fñk- hereby reques a waiver of the sttuor time limit for propert

ta refunds speifed in RCW S.t69.030 on the propert designat by Assgr.~ ta abount numbe

I ll iso- o?t' 05 or legally describe as

.'

. A eoinp~ieg. Pëtlt.iQn.fo.r lropert Tax Refund (Lng F~nn) for each ~ yeainvolvecl'is,atC.h~ along.
with. prf 

the 'proprt taes for that yea' were paid by the. inividualrequestinglhe refud, and prof

" the conditions jusfying the i-~nd existed as of the asent date' fonbe tax levy,. .d

ß::;7:'::~M~~c:~~o:~ng~~~A.~ '.,'
of our L.()l'e we,.e 'ì.lvYpc.-r UYtll we tYì~~ l- seU o;J IArn.

~(r-: ~r~iu-~ "'~ ~iy J it.Cwrk5 . /ISU..IWI\ß

. 0 ven~l.~ ~ ',fOb¿M. 1k1~ ()~lí('Yf ~M .-fo~ K.Cc.,~.' " '.' -=. .' io~ DVUSb.~ ~0' . ~o ~,-¡~ . . ¿ .~..,-~. " . ~# " .' V'~ ' ~
Signe: 0 :,.... . .'.' o' 0 o' 0 . c.' o' " Date: ,g.~\.ø-l. o. 0 ...,: ': . , 0"

, .'
~__lfir.iliX~';il~iI

DOA FomiNumoo 106 (61)



"

...

'V

RCW 84.69.020 pro'Vides for refund of taxes that:

1. Were paid more than once. ... . '.'
. 2. Resulted frm a maifest error in ~scrition (R~W 84-.8:065, VlAC 45.8~ 14-0.0.5(13))

3. . Rested f;om a cleriGa erroriI exndin the. ùQ roll. (i,e. in 
caculating the .ta)

. . .. . ...~.. .". . # .:- -"". '..... -. - '. ' ... ~..... .. '-. ., '. " ,-...

4. Resulted from other clerical erròrs in listi the prope (e.g. erroneous
segrgationsmergers)

5,. Were paid on buildings or other i~l'rovements tht didn't eXi on the aseSment date

6: , Were pad. under laws adjudicated to be illegal '

7~-WerpadtbO\gh' inadvertence 0 br'ignora ,by-á- persDelible for but'no reivioa
senior/disaled' exemption . .

R. ; W~re J'dby a person wlli I1Jegal ~Ú:rtStin th p~~pert:ÎRvqh:ed;.~ ,a resUlt ~f ign,ance.- . . .~. . ~..,...' - -,.. ".". :~--;. -'.-'y .. '". '. . _.
or errr

9. Were. paid on propert acquired by- purchase orcondemn~tion by the State

10.. Were paid on.taes assessed on a'valuation'later reduced by an order 
of the Boar of

Equalization, the State Board of Tax Appeals, or a cour

R,CW84.69.030 requi~es refud pêÜtions to be fied with'the county treasurer within thee..ear
,of pay~i of tht.esßouglt..to.,bç Tefuded. unlèss the ColJc.iaçis, on ,Íts, oW, mQtI(li;Q,.' .1'...'..
overcome this time limit.

:. ~.....

Return tbis fonn to: King County Deparent of Assements '
Exemptions Unit, 709F King c.ounty AdmLnistration Building

500 - 4th Avenue.
, Seattle, Washington 9'104-2384:

;
i
i
i

i

i

I

!
i
i.

DOA Form Numbe 106 (616)



pennON FOR PROPETY TAX REFUND ~-o,i.OS
RETURN TO: King Co Det of Ases

70 Ki Co Adisati Búilding
50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MA WITHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

mE PEER AlES TH FOLOWNG TO BE FACT:
Th ass8lse vaue of sa pr fo IB tidue In th ye. and th ta eJ up sa va. we asfo

Land Im Tot V.iu Le Co Tax R8 Tax

Real Prrt ~(,~ ør J.tt ~ #(, . \l~
Persl Prrt

Di PaId Re Numbe Tax Paid Int l-

Enre Tax

Firs Half Tax 

Send H8 Tax l'l'l~ 1 ~~.r\

REUND IS ClIMED FOR mE FOLLOWNG REASO un th prio of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
rea co).

Rea Co: lt
EXPLAN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR ClMING THIS REFUND:

1I'YY'c-l- c iv Vii c.~ ~'ht. ti ta

Sa assese val shou be reuc fr............. 5 h 1, DDO
Said ta sh be rece fr..............................,... ~?5 ~. -3.3
Refund should be ma to tayer 01............ ?- L Z 1'14-

to 54'.'DO
to it t)il-l/~t:

pl int (RC 84.69.1(0)

VETI
I he veri. uPo pety of pe. th the co of th fo peti are tr an cO to th be of my knge
an be. an re th sa ta be ca an refund i~it wi th pen.. è?-- ~~Date:1-~ tQ~7 ~ Wilc ~~

~ a: Signaure taxp or guardn, exto or adnlstn )RvJ~i ,us.tcimbu:l fDte Ltd-5 ?'1I-O,,-iPri or ty on th li TeI num
J1 1J¿. ~ ~ ¡¿"1 ~ lS~.~ JUt4CI Ste 4 YD d-

Zi

DOA Fonn Number 53 (Rw 4I i

i.



REAON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOlOWNG REASO:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a re of in er In dept; or
3. Paid as a relt of cl er In ex th tax ro; or
4. Pa as a relt of ot de er in il pro or
5. Paid wi re to impr whic did not eic on assent da; or
6. Pa uner lev or sl ed to be HIe or untu; or
7. Pai as a relt of miste, inrt. or la of kn by an pers exmpte fr paying re pr ta or a

po thf puua to RC 84.36.381 throh 38 or
8. Paid or ove 88 a re of mike. in. or la of kn by eith a pu of or em or by ØI

pe pa th same with re to rè pr In wh th pe payin ha no leliert; or
9. Paid on th ba of an as va wh wa ap to th stte bord of ta appe an or re by th

bord; PROVIDE. th th amnt reed shl be on fo th difre be th ta pa on th bais of th ap
vauati and th ta pa on th va adjus In ac wi th boars or or

10. Paid on pr acui by a gometa en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i he cert that aD th stemen in th fog pe are tre, and rec tht th reqt fo ref be gr fo
the fong reso:

:LntOvYi c-1 d vi t--
lO~8-C7 '!Yll~L Il,~ ~

Countý Asssor or DeputDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petion fo refu Is heby APPROVED end a refund is direed to be made in th amout of

$ oi inter at th rae spe in RCW 84.69.100. from th date of coll of
the port refuable or fr the dae of clim for refund. whfcevr is later.

(0' Petit for refo is DENIED be the cl dO not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follo ren:

e 'f S ~ -yer ,JY tp &llKlnYdlV

1011((01-
DATE

Ce~~
Finan Divio



PETlnON FOR PROPERTY TAX REUND p:~~~5
RETRN TO: KI Co De of As.709 KI CO Ad Bu

50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MA WIN THREE YES FOLOWNG PAYMENT OF TAXES

TH PETONER ALS TH FOlOW TO BE FAC1S:
Th aa va of sa pr to l- be du .. th ~ an th ta ex up sa vø we asfo
Rel PrPel Pr

Imptov Tol V.. Le Co Tax Ra Tax

Da Pa Re Numbe Tax Pa In pe

enre Tax

Firs Ha Tax

Sec Half Tax

REND IS ClAME FOR TH FOLLOWNG REA un th pr of RCW 84.69.02 01 84.60.05 (Se re fo
re co).

Rea Co: q-
EXLAN BRIEFY TH SPCIFIC CIRCUMSANS FOR ClIMING THIS REFUND:

lrlW''''~L C~yu-k'St,v 1k
Sa as valu sh be re fr............. ~ q , 0 DO
Sa ta sho be re fr.................................... it qi 3 , 3-3
Refu st be ma to ta 01........... 31~ t 0 (p

to 5LJll'DOl!

to it 14;. 1. 1
pl iner ipCW 84,69.100)

VEFIATI

I hey ver. upn pe of pe. th 
th co of th fo pe ar tr an co to 

th tiofmy kn
an be. an reue th sa ta be ca and re In coit wi th ~.

. .or'~ /D, 1 J .~. ~- A bAr~ --.. -hDae. ___ ~ Dll" ~i:~( fl-h -" ....-.-..-- ~
Kl~ll- ~~ t.d5 341-o~~l
Pñnt Of ¡yam on ttlI T ei nube

.x::r: )£ ~ ¡¿~ l). ls~ Wj4CI Sl8
q t¡;i J
Zi

DOA For Nuber 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MA FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai mo th on; or
2. Pa as a relt of mani er In des; or
3. Pai as a re of ci er In ex th ta rols; or
4. Paid as a relt of oter ci er In ling pr; or
5, Paid wi re to i~ts wh di no ei on asse date; or
6. Pai ooer le or sttu ad to be ileg Of unstl; Of
7. Pai as a re of mist. in. or la of know by an pe exted fr payi re pr ta Of a

po thf pursnt to RC' 84.36.381 throh 38 or
8. Paid Of ov as a re of mi. In. or lack of knle by eir a pu of Of em Of by en

pel' pang th same wl re 10 re prop In whic th pe payi ha no le ln Of
9. Paid on th bais of an as valua wh wa appal to th stte bord of ta ap an or re by th

bord; PROVIDED, ih th am re shll be on for the diff ben th ta pa on th ba of th ap
vaal an th ta pale on th van adus in acan wi th bords or Of

10. Paid on pr ac by a go en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATIN BY COUNT ASSESSOR:

I he ce th all th stteent In th fooin peti are tr. an rend th th req fo rend be grnt fo
th follog reaso:

-: h c;e Y"r L et d 6\+';-

lO- ¥5-CI
J2m-

County Åsssr or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

( ) Petiti fo refu is heeby APPROVED and a refund is direed to be ma in th amout of

$ ø/us interes at th rae speed In RCW 84.69.100, fr th date of coecio of

the po refue or from the date of clai for refund. whchver is later.

(j Peti fo refund is DENIED beus th clm does no qualif un RCW 84.69.02 or RC' 84.60.05 fo th

follong reso:

e; 1ì- yat
10/..1*

DATE

J-rfY(€ òF UMf)àlSá~.
Financ DI



PEmoN FOR PROPERTY TAX REFUND
Acou :tiI~-ôI~,D5Pe Num . .

RERN TO: KI Co De of As709 Ki Co Adisti Bu
50 Fou Av . US 7 A
See, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PEONER -neb'\¡,-i ALS THE FOlOWNG TO BE FACTS:--
Th as V8 of sa pr fo ta be du In th ~ en th ta ex up 88 wlu, we asfo:

La imp T-l Val Le Co Tax Rñ Tu

Real Pro Ul
Perl Prrl

Date P8 Rept NWI Tax P8 In paid

Entre Tax

Firs Half Tax

Seond Half Tax

REFUND iS CLAMED FOR THE FOlOWNG REASO uner th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re for
reaso co). Rea Co: it
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMANES FOR CLIMING THIS REF:

Iltrr,c.l ~v~LicV\~h~ ~l-
Sa asse value sh be reuc fr............ 5 I 0 0 U
Said ta shd be red fr.................................... (¡ Z .!q, 33l to
Refnd shld be ma to taye of.............. .313 ,3~

, VERlFIÇTIN

l hereby ver, upo pe of perjury, th th co of th fo peti ar tr an c: to th be of my kned
and beie. an request tht sa ta be ca an re in co wi th peti.

Da' 'Ho r1, 1Zi-~ ~ p~ ~. S of ~ or gun, ei or ecnisr
~d fis ti
IL'M~~SkrPr or on tt.. li

PL 1)-~ lø~ ~~ l),

mo~
LtJ5 ")4 '-D'3~ 7

TeI num

'/sT~ wA-St ~~/f
ZI

DOA For Numbe 53 (R .u5)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

,. Pai more than on; or

2. Pa as a relt of manift en In de; or
3. Pai as a re of cll err in exng th ta rols; or
4. . Paid as a re of ot der er In li pr or
5. Paid with re to Imp wh di no ex on asme dat; or
6. Paid uner levi or idtues adud to be iU M ui M
7. Paid as 8 relt of mistke. inaert. M la of kn by any pe ex fr pa re pr ta M a

po thf pu to RCW 84.36.381 thh 38 M
8. Paid or cw 88 a re of mi. in. or la of kn by ei a pu of M empl or by any

pe pa th same wi re to re prrt In Wh th pe pø ha no \e1ner or
9. Paid on th basis of an as valuaon wh was app to the st b0rd of ta appels and or re by th

bord; PROVIDE. th th amunt ref shll be only fo th di be the ta paid on th b8 of th apple
va and th ta pa on th valua adjus In ac wi th bords or M

10. Paid on pr ac by a gornmel en undr RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I he ce that an th staen in th fooi pe ar tre. and re 1h th re fo refnd be grant fo
th folog reso:

-:nCOy,~c-r bd-i-,

10- ~ -01
DATE

~1~'Yt L
Coon Assess or De

-

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Peti for re is hereby APPROVED and a refund Is dire to be made in the am of

$ p\ Iner at th rate speif in RCW 84.69.100. frm th date of coJe of

the po refunde or from th date of dalm for refund, whichve is later.

(.l Peti fo refund is DENIED becuse th clim do no qualif und RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

folow reson:

e'(Cl5 ~- '(f/

DATE ioli'¡*

l,~ ()~ ~,'fCN.5ú-4 .
Financ Divi



RE

C

THE

Th

1-
Ent

Fi..t
Se

REFU

EX

- Sa
Said

Re

I

an

Date:

~

DOAF

PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND
Aceo No.: G¡:.,'i ..

In i J"-',,'.lfhJJPe Num
URN TO: King CO De of As709 I( Co Adinst Bu

50 Fou AV8 ~ MS 7 A
Se. WA 9810423

LAM F9R REFUND MUST BE MA WIIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

PETER ALS THE FOOWNG TO BE FACTS:
es&eed va of ta pr fo bI beln du In th ye1. -i th .. ei up sa va. we aa~: .

-=_I'Pl'~ ¡.;; 19i~1;; ~;~;1 ;""2/+4
Da PI Re Nube To hi ii-t paid

re Tax

Half Tax

nd Hal Tax

NO IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG RE un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se iv fo
re co).

Reas Coe: t

PlIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFND:\l"r~c.J C~kl~hv dAbi
as va shld be re fr............. 6f 8 i () D V
ta sti be re fr................................... It .;LIC¡ , / 'J

fu shld be mad to taer of..............
?)t' (¡ID~

to L-83 I DOL.

to ~ c¡ /3 f 13

pl Intre (RCW 84.69.100)

VEFICAOON

he ver. upo pe of pe. th th coen of th fo pe are tre Md co to th be of my knobe. an rees tht sa ta be caled and refuln co wi this pe.

~_~ ~ ~ '?-- ~ &f~
~d J:Sti s ofti OIgun, ex or øc )

~Mbc~ fü~-k a,S- 3'1- o33ÎPr or na on ih fi TeI nimr
1d-~ se ~~ ti~ 1f. ls~k LQCit St q ~J-

ZI

on Num &3 (Re 0l



PETmON FOR PROPERTY TAX REFUND
Accou No.: 4e:" :1.Jn04

in ITP -'O'I-.VJPe Nur:
RETURN TO: Ki CO De of As70F KI Coty Admis Buil

50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETIONER . ~ ALES TH FOLOW TO BE FACTS:
Th as value of sad prrt fo ta be du In th ye. an th ta ex up sa va. we as
follo:

Reel Prrt

Personl Pr

La Totl Val Le Co Tax Rate Tax

Da Paid Recpt Numbe Tax Paid int paid

Entre Tax

Find Half Tax

Se Ha Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provins of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
rea co).

Reason Coe: if

EXLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR ClAMING 1l1~ REFUND:
lVIOrYcf- ~~ hè: h- ,

Said ass value shld be re fr............. 4- ~ ~ V ¡;
Said ta should be reuc frm.................................... /. 400 ú;'
Refu sh be mad to tapayer oL........... '

31l- ,S-"

S' ODi
to (t.O g'" i oq

plus intt (RON 84.69.100)

VEFlCAnON

i heeby veri, upo pelt of pery, th th coen of th fo peon are tr an co to th be of my kn
an benet. and rees th sa ta be ca an refued in co wi this peti.

Date: '1- ~
ø~l.

'.,j~m~ ~ ~7¿: ~
re of taye or g . ex or adlstn )

~M~~~~IsI~ 1l()3'iI-D331
TeJ numr

;ii, 1 )- d- ~ ~ '(~ ld .Adre -t
(~~ wA-

Stll
4Ço~

Zip

DOA Fo Numbe 53 (Re 415)



REASON CODeS

REFUND IS MAE FOR THE FOUOWNG RE:

1. Pai mo th on; or
2. Paid as a ie of manif er In de; or
3. Pai as a re of cll er in exnd th ta ro; or
4. Paid as a re of ot cll err In li pr; or
5. Pai wi repe to Imprts whic di no eJ on as da; or6. Pa un le or 8les ad to be ii or un or
7. Pa as a relt of mike 1n. or la of kn by Øt pe ex fr pa re pr ta or a

po th pu to RCW 84.36.381 thro 38 or
8. Pai or ov as a re of mi. 1n. or I8 of kn by aI . pu of or emlo or by en

pe pa th sa wi re to re pr In wt th pe pe ha no IeIn or9. Paid on th ba d an ases va wh wa ap to th sl bo of ta ap and on re by th
bo; PROVIDED. th th ar refu ih be on fo th cI be th ta pa on th ba of th ap
valuati an th ta pa on th valu ad In aoøn wi th bo or or

10. Paid on prop ac by a go en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATIN BY COUNT ASSESSOR:

I heby ce th al the st in th fo pe ar tr. an re th th rest fo re be grnt fo
th folng reas:

-:lî CCýr~ ct. ¿/d t--

10 -- ¥-c7
DATE

n'bL )l;~
Cont or De

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petit fo refund Is hey APROVED an a refund is di to be mad In th amnt of

$ pi inter at th rate sp In RCW'84.69.100. fr th date of coec of
th poon refund or frm th da of clim fo refund, whic is la.

(j Petio fo red is DENIED bese th clim do no qu und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

follong reas:

f35 7ìfE - i el
-lii IO-r
DATE

sJWTf OF (.11 11Yrriòtv..a~~
Financ OMslon



RESON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLOWING REASON:

1. Pai more thn onc; or
2. Pai a8 a re 0( manifst er In de or
3. Pai as a re 0( de er in ~ th ta rols; or
4. Pai 8$ a re 0( oi ci err In ling prpe or5. Pai wi re to im wl di no ex on as da; or
6. Pai uner le or st adju to be il or un8l; or
7. Pai as a re O(\'e, 1na. or la of kn by an pe exempt fr pa re pr l- or a

po th pu to RCW 84.36.381 th 38 or8. Paid or ov as a re of mis. Inen or la 0( kne by ei a pu ofl or em or by an
pe pa th sa wi re to re pr In wh th pe pa ha no ie in or9. Pai on th ba of an as vaua \\ch wa ap to th st bo 0( ta apls an or re by th
bod; PROVIDED, th th am re shan be only for th difrenc betw th ta pa on th ba of th app
valuaon an th ta payabl on th va ad in ac wi th bos or or

10. Pa on pr acire by a go en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDAll0N BY COUNTY ASSESSOR:

I here ce Ihat all th st In th fong pe ar tr, and reme th th re fo re be gr fo
th folng reso:

~lCcrY(JC-t dtL-+t~
'C'r/07DA ' 17 l, 0ìJiCo As or De

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Pet fo red Is heby APPROVED an 8 re Is direed to be made in th arnt of

$ DI iner at th rae sped in RCW 84.69.100. fr th date of co of
th poon ree or fr th date of cl fo refu, whichver Is late.

(v( Pet for rend Is DENIED bese th clim doe no qual und RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

folowing reson:

efC"j ()-Yem
1'0/"/01-

DATE

J7'é æ- UNI1WN. 5a~
Finnc Div



Request For Waiver 
Of Statutory Time Limjts For Property Tax Refund

RCW 84.69.020-30, Kee 4.64 as amnded by Ordinance 12240 (4/29/96)

i. ~1..IAC\,..sÇS f\ ti l\~c:e~bY r~questa waver of 

the sttury tie lùit for propert'

ta refunds speified in RCW 84.69.030 on th pio designte by Asser's ta act number
, ,;\

.:55' 'i70-0c: or legay -n IS ~ie~ieiMB)i
JUN 2 9 2001

Kl1X:nai'
. A coplet Pe fo Pr Tax Re (L Fon) for.. .. 'J iøl. ~ .
with prof the. propert taes for th yea wer pad by the individua reesg the refud, and prof
the conditions justifyg the refud exst as of 

th asment dat for the ta lev. ø.. m
I attes I was unable to make a tiely içues for refùd for the following ren: ~ ~
YP:~ ::;~rM~~"A~ b..c\,..~ .~ ~ .

Q~___ _ _~_ ,(Q~. L~ c.r=-~l~'~~ ~ ~~ __ø. . -i, i 0 ~
\._VîCO)(IÇ'C y"p~t "~~.A"".p(?, -r\,J\o. .= ~Sig ~ ¿ pa: b A/d~ ..

DCA For Numb 106 (61



RETURN TO:

PETITlON FOR PROPERlY TAX REFUNDAccountNO.:~-O
Petition Numl:~lOl
(to be fi in by Asssm st

jUN 29 2007

Seatte. WA 981042384 K1C(l1Cf~
èLAlM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYME~S .

King County Depart of Asnts
709F King County Ádministti Buildinl)
500 Fourt Ave - MS 7A

THE PETONER . . AlG~ THE FO~OWlNG TO BE F~CTS: .
The asssse value of said prpert for taes be d~ In th year E and th ta.extened upon said valuati, weas folow: .'

Lad Improvements

Real Prort

Personal Propert

. Dale Paid Recipt Number Tax Paid Intere paid

. 
Entire Tax

.. ~ 1 ~. \ i- .~i .
.~ . .: '. ..-
,.- .. ".;. ".

First Half Tax 6 -z a. _:i ~
Second Half Tax .. '\0" .,~_. , . ~b z. _ '. )-i.

. REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWING REASON under ~ provisions of RCW ß4.69.020 or 84.60.050 (See reÝerse foreason coes). Reaso Code: -- ' .
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

\~ QX.QO \~~\y ~ec=W

Said assessed value should ~ reuced frm.............

Said tax should be reduc from......................,..,......... .

Refund should be made to taxpayer of...........:

J,'50i,oOD to
l~ ,ZG'I.8i to

'2,*(,1', i.ç.

VERIFICATION

I hereby verify, upon pealty of Peury, that th cotents of the. fogoig petition are lne and co to thè best of my knge
and befief. and requeS tht said ta be cancelle and refunded In coformity wi thIs peti.

Date:t! \ ~~
Sigture of tayer or agent

OUAo¿ ,'5 ~'1~.\A_
Prit or type nam on this Doe

2,CO'1.~ - Ö\.\JL
(T)

~ ~~-l 6~ 13
Tel. num

4h4 ~.: ~ L~ hv \-Crl!2:&Md~ ~ ~ Wl\
State

Cf()
Zi

DOA Form Niøber 53 (Rev 415)



RCW 84.69.020 'provides for refund of taxes that:

1. Were pai more th once

2. Reste frm a manfes eror in desnption (RCW 84.48.065, WAC 458. i 4-005(13))

3:,~. R~~ frm a clerca err in exendg the ta roll (i.e. in caculti the ta)

4. Rested frm other clerca errs in lisg the prope (e.g. erneousseggationsmerers) ,
5. Were Pad on buildi or oth imprvements th didn't ex on the asent date

. 6... Were pad un~er laws adjudicate to be ilegal

7. Wer pad thug indverence or ignorace by a pen eligible for but not recivig a
senior/disabled exemption

8. . Were pad by a pen with no lega inte in the pro involved as a reult of ignorace

or err
9. -Wer paid on Prpert acui by purha or condemon by the Stae

lO.,Were.paid on taes as on a valuation later reuce by an order of 
th Boar of

Equaiztion. th S~ Boar of 
Tax Appe, or a cour

i

I'

RCW 84.69.030 requi refud petitions to'be fied with the county tr with thee yea .

of payment of the taes sought to be refuded wiess the Council acts on .its own motion to
overme. ths tie liL

Return this form to: Kig Coooty Depaent of Asents
Exempton 'Unit 709F Kig Couty Administtion Building

500 - 4th Avenue
Seatte, Washingtn 981042384.

DO'" Foim Num 106 (61



REASONoCODES

REFUND IS MAE FOR THE FOlLOWING REASON:

1. . Paid more than once; or

2. Pa.id as a result of manifest errr in descptin; or

ai as a resul of cleril error in extending the ta rolls; or

aid'as a reult of other clercal err in listig propert; or

5. Paid wi resped to improvemnts whic did not exist on asssnt date; or

6. Pai under leies or statutes adjudicated to be ifti:i or uncnsttutl; or
7. Paid as a result of mistake. inadverence. or lack of know by any pe exempted frm pa re proper taes Or a

port thref pursant toRCW 84.36.381 thgh 389; or .
8. Paid or overid as a result of mistake. ineren, or lac of knge by either a Public offclal or employee or by any

person paying the same wi respe to rel prpert In wh the pe ply1ng ha no leal Inte or.
9. Paid on the basis of an assessed valuaUon whic was appealed to th state bord of ta ap and ored reduc by th

boa; PROVIDED, tht the amount refnded shal be only for the differ betwee th ta paid on the basis of the appele

o valualion and th ta payable' on the vauation adjusted In acanc wi the bos orr; or
10. PaId on propert acuired by a govemmentl entity und RCW 84.60.05, -

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certfy that 'all the statements in the foregoing petitin are bue. ånd' recomed tht the r~uest fo refund be ~ for

th following reason: Tnl'J)vrfl.rt l'.JA£fo.ì'btìc. ' . .

b~ 12...( 101
DATE I I 11~~1- ?).1Jl-

County Ases or DE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund Is hereby APPROVED and a refund is direced to be made in the amont of

. $ plus interest at th rate specid in RCW 84.69.100, frm the date of colecon of

the porton refundBbreor ft~ tha date of claim for rètind.wbi~ever is later.
"".. . .,. ..

.

M Peti for refud is DENIED becuse th cJm (foes not q,ualif under RCW 84.69.020 or RCW 84~60.05 for the. .... '1. #.... . .followng reason: .
BnCEs' 7We-'1eY ~ OF UMI7W(J5

DATE
(blU(()-:' á~.

Finance DIsin



LFFF 1e31 e4
LEVY CODE VEAR COHSOL FACTOR LEVY RATE S/CIT RRTE F lEX" RATE

1631 64 .593493 8.82289 6.39841 6.96611

2Ð-111-991-59 LI8RARY
6956816 15-Ð91-ee1-ÐÐ EMS Ð026881

97-366-991-97 CITY
Ð16e48S C:7-366-SS1-eS CITY 6684842

06-4&9-982-64 SCHOOL
6134896 96-498-381-92 SCHOOL 6e29249

96-489-386-97 SCHOOL
geege89 66-496-851-Ð6 SCHOOL 6985135

IRlECClEiilD~

JUN 29 2001l( Ctll (Ø.
RE ESTA .

i

i

I
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: . 7'55c:OJ-~ -al
Petition Number.

RETURN TO: K1ng Couty Departnt of Assessmnts (to be fi in ~ st ~
709F King County Administtin Buikmg iP(!~~WlEfO.50 Fourt Avenue _ MS 7A JSeatte, WA 98104238 Q

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WITHIN THREE YEAS FOLLOWING PAvW~1 . rW i .. .ti''¡SI ;I If ;'::1.11'1 '-

l!E PETITONER C!'k ~ THE FOLLOWING TO Ql~TA
The assessd value of said prope for taxes beng due in the yea 1 Q__ and the tax.exended up sai valuati. weeas follo: .

Improvements Total Value Levy Cod Tax Rate Tax

Real Propert , fl Z ,cr \~S

Personal Propert

. .
Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paid

. Entire Tax
, . . .

Second Half Tax

f,1C7. z
\ fa 70 . i. '., . .

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON unde~ provisions of RCW ß4.69.020 or 84.60.050 (See reverse fo
reason coes). Reaso Code:
EXPLAIN BRIEFLY THI; SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND; ATTACH ADDITiONA PAGES IFNEEDED. .\~ or=- '''~\f t-~~

FlrstHalfTax '

Sa assesse value shOuld be reduc fr............
Said tax should ~ reduce from..........................,..........

Refud shold be made to taxpayer of.............:

\ ,soi.oOO to

ll.Rt.O-J.qo to~ ,,, .' 2-~

VERIFICATION

I hereby verfy. upon penalty of perjury. that th cotents of the foregng petion are tre and correct to the best of rr knowedge
an belief, and request that said tax be called and refunded In conform with this peti.

08Ìl~7 st.:-
Sigture of tapaye or agent

o u t)\A_Qr
(T)

'~OJJ~ Q; ~"') ~OV\
Pnnt or ty. name on th lie

~ 2~~ 2. - l.~t~
Teleon nur

A-ClO .J?~.~cPr~ \ìo~ kAddres . Cit uTh
Slate

Cf~
ZI

i

I

I

i

I

\

DOA Form Number 53 (Rev 4/95)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid moe th once; or
2. Pai as a res of manifest error in desption; or

aid as a relt of c1eñcl error in extending the ta rolls; Dr

aid as a reult of other clcal erors in lisng prrt; .or

5. Paid wi resp to Improvemnts wh di no exist on assst date; or
6. Paid under leves or statues adjudicted to be ilegal or unnsal; or
7. Paid as a reul of mike. indveren. or la of knede by any pØ exemed fr paying rel prpe taes or a

porn thf pursuant to RCW 84.36.381 thro 389: or . ,
8. Paid or overid as a result of mistake, Inaderen, or lac of kne by elÐr a public ofci or employee or by an

pers paying the sa with repect to re propert In wh th pe payig ha no leallnter8St; or
9. Paid on th bass of an assssd valuaon whic was appled to the stte bo of ta appels and ordere reduc by the

boar; PROVIDED. tht th a.munt refunded shaD be on fo th di be th ta pa on th basi of th appeled
valuat and th ta payab on the valuti adused in ac wi th bos Oler or

10. Paid on prope'acqulr by a govermel ent under RCW 84.60.05. .
.. . ..' ".

RECO~MENDA TIOH BY COUNT ASSESSOR:

i hereby certfy that 'all the statemets in the foreg petiton are tr, and rec that th request for refund ~for
the foHowig reason: 11CJY'r'o.d t'..A.iro.dl/ls.1-J.cK .

DATE ~JU/~7 Yn~ n.Jb
, Cou Asses or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Peütlon for refd is herby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus Interest at th rate sp in RCW 84.69.100. fr the date of collecon of

the po refundabie o":ron the date of clim fof r,efunèt.wtitever Is later.
,', "

(¿'.
" .

PeUton for refund Is DENIED because the c1ai,, do~ no~ Q~if under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for th

follong reason:

.' e)(~ ~-YeJ S7YTG OP U4lIm'6N5

'O!"1l1
DATE

&~.
Finance Divsio

"
"

¡.

i

¡

i
i

I:
I

i

I

i
i

¡'

I



LFFF 1931 93
LEVV CODE VEAR COHSOL FACTOR LEVY RATE s/cn RATE F IEXM RRTE

1931 93 .504699 8.92674 6.43659 4.19279

29-111-991-59 LIBRARV 9956911 15'-901-0Ð1-90 EMS 0927946

07-366-091-97 CITY 0148912 07-366-851-08 CITY 009448S

06-400-002-94 SCHOOL 9129592 96-409-301-02 SCHOOL 9929213

06-499-396-97 SCHOOL 99152S9 96-409-851 -a6 SCHOOL 9984891

.~lECC~\MIõ~

JUN 29 2001

~co1ÆCJ'
RE ESTA



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 1552 7C-C5..Q \
Petl Number:

King Cont Depant of Assessts
709F KIg Coty Admnistration Builng
500 Fourt Avenue - MS 7ASeatte. WA 98104-2384 JUN 2 9 2001

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT

The assessed value of said pro fo taes beg due in the yeai i'!~ an th ta-een upo said valuan, weas follow: .

RETURN TO:

THE PETONER

Land Impremnts

(rbe tR"lE5lftO\

o v. THE FOlOWNG TO aM

Tota Val Levy Co Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Prpert

....... ~~l. .. r

'Entire Tax

Recpt Number

..... ." . _\ .~.. ,'.' J .. ',' .: ! .... . '.. ',1:... ;

rt66.
Seond Half Tax . , .. ' "- ~.:. .. . .
REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON unr the provisI of RCW ß4.69.020 or 84.60.05 (Se rØrs forreason co). Rean Cod: 4 .
EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONA PAGES IF
NEEDED.

\~ a.~

Date Paid

First Half Tax

)~ cOO

Tax Paid ' Interest paid

~~~ly '(~t~
Said assessed value should be reduc from.............

Said ta should be reduc from....................................

Refund should be'made to tapayer of..........:

to
'1 , 00. 00'0
l, 12.~.zo to
,L/ 2-3 ,5'

.69.100)

VEFiCAnON. .
I hereby venf. upon penalt of perjury. that th cotents of th foilng peti ar tr an' coec to the best 

of my know

:be:d-;;Qx~Tft--~Th..~~,~
. /~çtu of ta (J ag (1)

~lÅnS G- ty~\.~~~
Pri or type na on th li

-gAa F: ~t"C'Q- \ \. "h y
Adre

DOA Fon Number 53 (Rev 4195)

~ .2~2 -l.(l\~
Telph nw '

. \la.rox ~ u1l\Cit Ste
.C?04a

Zlp~



REASON CODES

REFND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai moe than on; or
2. Pald as a result of manifest err in desapüon; or

aid as a result Qf c1eñcal eror in extending the tax ro; or

aid as a result of other clril err in listing property; or

5. Paid with repect to imprvements whic did not exist on asessment date; or
6. Paid under levies or statues adjudicated to be inegal or unnstitutonal; or

7. Paid as a result of miske, inadvertence, or lack of knowlge by any pers exempt fr payig re pr taes or a
poi theof pursuat to RCW 84.36.381 through 389; or .'

8. Pai or overaid as a re of mistake, inadvernc, or lac of knowledge by either a public ofcial or empee or by any

persn payig the same with repect to real property In which th peon paying has no leal Inter or ,
9. Paid on the basis of an assesse valuali'n whic was appealed to the state board of ta appeal and order reuc by th

bod; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between th ta pa on th bais of th appealed'

valuatn and th ia. payable on the valatin adjusted in acanc wi the bords orer; or
10. . Paid on prrt acquired by a govemmentaJ entit under RCW 84.60.050.' '

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I herby certfy tht 'all the statements in the foregoing peütklO are tre. and recomend that th request for refund be ~or

the following reason: -- v,t.r(l d- CJvA.c./' ì-lfl~s ~', .

,DATE

-y 4A rJ4.;t ~
C~~ty Assesso or OeØu

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED amra refund is direced to be made in the amount of

$ . ... . ..plus Interest at the ~te specified in RCW 84.69.100, from the date of Coon of

the po refundablè'~r.frò.the date of claim for refund, whtever is later.l" . ..'. \ ~. 1. - ..~ ;. . t. . l
Petion for refund Is DENIED becuse the c1aí!l dae~ '~oi.Qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the

followlg reaso:
(~

eXtB Tt-yer JTfW dF (Ak4 (7WlJI\5

/0 /"! D-r
DATE

a~.
Financ Divisin



. LFFF 1831 02
LEVV CODE VEAR CONSOL FACTOR LEVV RATE S/CIT RATE F IEXH RATE

1931 02 .523466 8.84294 6.56396 4.15998

29-111-991-59 L I8RARV
8851688 15-Ðe1-ÐÐl-99 EHS 9928274

97-366-981-97 CITY
8168444 87-366-851-98 CITY 99ee9ee

86-48e-982-94 SCHOOL
9149762 96-4e8-851-96 SCHOOL e995446

~f~J~~N\E1Qll

JUN 2. 9 2001

Kf calRai:øESlA

I

i.

~

¡

\



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
AçcountNo.:J55~7C' ~ól5 ,,0)

Petition Number.

RETURN TO: King Coty Departent of Assessmts (to be fi in by Asss stff709F KIng County Adinisttion Buildig lRifC~OVllElõ i
50 Fourt Avenu - MS 7ASeatte. WA 9810423 .

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YERS FOU.OWlNG PA YMiW Y&

THE PETONER . .' -Æd3Ef THE FOllOWING TO BE ~~ ' ,
The assessd value of said propert for taes beng due in the year 10 . and the tax,extend upo said valti, weas foUows: .

Land Imprvements Total Valué . Levy Code

Real Propert cr 5 tX \03\
Personal Propert

" Date PaId Receipt Numbe Tax Paid Interest paid

. entire Tax
,'. . ' . ., , ' .

First Half Tax 4b~.t.3'
4 12

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAON under th§ provisions of RCW ß4.69.020 or 64.60,050 (Sei revers for
reason co). Rean Code:' 1"
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

'.),.' " ..
Seèond Half Tax

\Chà. Cl~ ~~Q~\Y" \,QC't~

Sai assessed value should be reduced from............. .- ~ ~OOO
to ~q300l)

Saki tax shuld be reduced from.................................. ~P'O.J1) to tot;2, a5

Refund should be made to taayer of...........: ~ 3'b1.31
plus Interest (RON 84.69.100)

VERCAnON

I hereby veri. upon pealty of peijry, that th contentS of 
the foregoing peon' 

are tre and coec to the ~ of my kige

. and belief, and request tht said tax be cancelled and refued in conforit wi th petitin.
.

Dateto / (

~7 ~~1~ ~
ê:1l ) lA De-

i Signatur of tapayer or agt
(TiUe)

~O~ÅÁns Q ~;ú'\ru .:A - 2.ê;2. - h~ l3

, Pri or type name on this lin '
Tel num

Af E: M~~ . Vlo~r i \i~ ~
Address

Cit State Zip

OOA For Number 53 (Rev 4195)



REASON CODES

, REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REAON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a reult of manifest error in desaption; or

ai as a reslt Qf derlca err in exteJling th ta rolls; or .
ai as 8 result of other clerica error in ling pr or

5. Paid wi res to Imprvements which did no ex on assessme date; or

6. Paid under le or statues adjudicted to be ilegal or unconstl; or
7. Paid as a reslt of mitake, inartenc, or la of knowge 'by an per exemted from paying rel proer taes or a

porton theof puuant to RCW 84 36.381 th 389: or .
8. Paid or overd as a result of mie, indvence, or lack of kn by eier a puic offical or emploee or by any

persn paing the same wirepe to real pr in whic th pan pa ha no lel interest or
9. Paid on the basis of an asses valuation whic was ap to the stae bord of ta appels and orre reduc by th

bo; PROVIDED, tht the amo refu shn be on fo th cfifer betwen th ta paid on th basis 'of the apped
. valuaonand th tax payab1 on thy¡luation adsted In acance with th bos orer or

10. Paid on prop acuired by a goermenta enti ur RCW 84.60.050. .
, .

J ø.. .... .)- ...~..: .: .... .."

RECOMMENDA nON BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby cert that 'aD the statements in the fooing petitiOn are tr, an remen that th reqest fo refund be.- fòr

the followng reason: -i(' ~tld ~ ~U I "5+i c. ~ . .

"." ~ -D-?
DATE m~ ~ Y)J.~-t. Cou ty Asse or Depu

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) PeUUo for refund is hereby APPROVED ån a refund is died to be made in th amount of

$ . plus interes at th rae spli In RCW 84.69.100, from the date of collectn of

the' port refundable òr frO ~ dale of clim fÔ refund. ÝAver is later.

(Il',
. .. :. .... . .. '.. .. . .

Petitin for refund is DENIED beus the claim does noi qualif uner RCW 84.69;020 or RCW 84.60.05 for thl ... .
follong reaso:

eXelS ~Yct S71TF ÒF- l.1'fd1

. 'oll'lo~
DATE

á~'
Finance Divsi

:

;

i

r

¡
i

i

I
;
i
¡
,

i
I
í
!

i
i
i
i

I

I

~

i
l

l

i-
i

i
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LFFF 1931 91
LEVY CODE YEAR COt'lSOL FACTOR LEVY RATE S/CIl RATE F IEXM RATE

1931 91 .511634 9.55271 6.98962 4.42656

29-111-991-59 LIBRARY 99S9539 15-00 1-991-99 EMS 9926777

97-366-991-97 CITY 9165455 97-366-851-98 CITY 9995776

96-496-992-94 SCHOOL 9139819 96-499-851-96 SCHOOL 9191918

tR\E(ê\E\\lD i
jUN 29 1001

Kl COlR~:øEØlA

¡,



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: ìÇ.c~ 7G -ef -0 \

RETRN TO: Ki Coty Depar of Asesnt
'109 Kig Count AdUo Buing
50 FoO Avenue - MS 1A
Seatte. WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST ~E MADE WITHIN THREE YERS FOLLO

f'eton twrp'li~~".tm~1
jUN 2 9 2901

THE PsrONER ~STHE F~rnNGTO BE FACT~
Th ass vale of said prrt fo taes be du in th yea-l -- ~ an the ta.exened upo sa valua. weras follo: . . .

Land Imprvement Total Value Levy Coe Tax Rate Tax

Real pro 1)2. &z \03 )3

Persnal Prpert

j.. :~ ' ... . Date PaId RecIpt Number Tax PaId Intel-t paid

f

. Entire Tax
. '. .,' ';-..' . ¡

First Half Tax :2 \1

, \' 'San . '. a
REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWING REAON unde tl proions of RCW ß4.69.020 or 84.60.050 (See reer forreaso coes). Reason Coe: 4- .
EXPLAIN BRIEFlY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND: AlTACH ADDITIONA PAGES If
NEEDED.

Sec Ha!fTax

l~ GX~ ,~\)' v~~ck

Said asssd value shoud be reduc from............

Said ta shld be rèdca fr..................................
Refund should be made to tayer 01............:

!!2000Ù toi
2'10 1/,&, hL to
l23~ .&ì'L

VEIFICATION

I. hereby ver. up pety of peury. that the coents of th. loolng petl ar tr an co to th best of my knowed
and belief. and reuest that said ta be cancle an refued In cofonnily wi th peti..f ~7 ~,IDateA/1 ~ --=5 n e of tpye or agnt

- (" \. \i
(T)

~OM~ 8. ir.k':(,~()\A
, Pr or ty nime on this li

.;b ,232 - "~l3
Telne numb

~ ~ MuYcQ \. ~o/
Address

~tæ ~
Cit

lllÅ
Stae

q:40
Zi

DOA For Number 53 (R 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Pai as a result of manifest errr in despti; or

H~id as a reslt Qf clerical er In extending th ta rolls; or ,
... aid as a relt of other cleril errors in Usng prpe or

. - 5. Paid wi respe to improvements which did not exist on assessmt date; or

6. Paid und levies or statues adjudicated to be i18g1 or uncnstituonal; or
7. Paid as a result of mistake, indvert, or lack of knge 'by any pern exempted from paying real prpe taes or a

portn thereof pursuant to RCW 64.36.361 thgh 38 or .

6. Paid or overaid as a result of miake, inadver~, or lack of k.ede by eith a public offcil or employee or by any

person paying the same wi respec to real prope In whic th pe payig has no le Inter or .
9., Paid on th basis of an assessed valuatio whic wa app to th state bord of tax appeals and ordere reucd by th

board; PROVIDED, tht.the amunt refunded shal be only for the difer between the ta paid on th basis of th appele

valuation and th ta payabl on the valation adjused in aca~ with the bos orde or
10. Pa.id on propert acquired by a governmental enti under RCW 64.60.050. .

l. . . ., ~ : "I

RECOMMENDA TlON,BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ceif that 'aR the statemets In f! fÕfegoing petiln are true, and remend that th request for refund be~~

th fulowing reason:T..eOYi"t.d e.hA~A.Qn~slÙ:s,

~-2l,-07 ~ Y)-d~.
. Coo Assesso or DeputDATE

APPROVAUDENIAl: COUNT FINANCE OFFICE, .
() Petition for refund is hereby APPROVED and a refUn Is directed to be made In the amount of

$ plus interes at the rate specied in RCW 84.69.100, from th dale of colecton cif'

the portion refudabie: or frani the date of clim for 're~ridr wl1Çever is later.

(~
..... .~ .... . i

Petiion for refund is DENIED because th claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 64.60.050 for thei. l . .. -. . ~ .
followng reason:

~5 'T-ý&1 57 òF Uwr fTdf5

DATE
i~/i, / D1

(
á~.

Financ Division

. i
,

i

!

; ,
i

i

I

I

i

1

I.
l
i

r

!

I
;
i
i



LFFF 1931 99
LEVY CODE YEAR COtlSOL FACTOR LEVV RATE S/CIT RATE F IEXH RATE

1931 aa .493822 18.54657 7.5521a 4.75154

29-111-881-59 LIBRARV 9847499 16-ael-881-9a EMS ae25BB4

87-366-891-97 CITY 8178673 97-366-B51-8B CITV 8088331

96-489-882-84 SCHOOL . 8146696 06-499-851 -96 SCHOOL 8187185
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'PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No~: J S5~7G -~ - 0 l

RETURN TO: King County Departnt of Assessments

709 King Conty Adnisttion Building
50 Four Avenue ~ MS 7A
Seatte. WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING p.lr.ldUA TAXS

Petitin Number:

(to be fied in by Asss $l

1R~(Ç~IEDl

THE PETONER ALLEGES THE FOL
The 'a~ss value of said proprt fo taes beming due In the year 19.9 and th ta,exended upo sa valuati weras fol: ' .

Land Improvements Total Value

ieg o
Real Proper

Personal Propert

.~
'. Date PaId Recipt Number Tax Paid Intest paid

. .
. .

'Entire Tax
. ....~. '. \.

-c. ,
J ~ ".,; ..: t.

'. . .
, . . .

" , .- ...- '"

First Half Tax IAk;qQ ~ 3: _ "Zl

Second Hal Tax -~ox /~ . 430A ..2.£
'.

.~ .;... .
. . " .l

REFUND IS CLAMED FOR THEFOLLOWING REASON under ~ provisions of RCW 134.69.020 or 84.60.050 (Se reer fo
reason coes). Rea Code: '
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITONA PAGES IF
NEEDED. t"eC9('~\~~ ~~ t~&F'Y

Said assessed value should be reduced from...........

Said ta should be reduc from.........................,..........

Refud should be made to tayer 0.:..........:

1K 1000
tg1002.. ~(n' to
l2Z.2."Ll

to

VERIFICATION

i hereby verfy. upo penally of perjury. that the contents of th. foegOing petion are tre and coc\ to the bet of my knedge
an belief. and reuest tht said ta be cancelled and rended In cofonity with this peüton.

Date: rrÁi
:K719 .. ~d~ '

, 51g tu of taxpayer or agent

., Ot\A Dl
(T)

'~\A G _ ~ i 'I l,~.çß'U'
Prit or type na on this line

~ :2?2-.l,ql~
Telephon numb

4Q,4D £. ~cQ \ ~'\,/Address . "/
t\t' 0," is

City

\ 1 ,1\
State

CfCY
Zip

DOA For Number 53 (Rev 4195)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REAON:

1. Paid mo thn once; or
2. Paid as a re of manifest error in desapli; or

ai as a reul Qf cll errr in extending th ta rolls; or

ai as a result of other cll eITors in ling pr; or
5. Paid with resct to improvements which did no exist on assssm dale; or
6. Pai under les or sttues adjuóicled to be ilal or unsli; or
7. Pai as a reSult of mistke, Inaer, or la of knge by any pe exemted fr pain real prop laès or a

po th~f purua to RCW 84.36.381 throh 38lf or
8. Paid or oveiid as a result of mitae, Inertence, or la of kn by ei 8 public offcil or employee or by an

pers paying th same wi repe 10 rea prop In whic the pe pa ha no legal Interst; or
9. Paid on the basis of an assssd valuati whic was ap to th ste bo of ta app and ordere reduc by th

bord; PROVIDED, that th amont refnded shn be only fo the di betw th la paid on the bas of th appe
val\ti and th ta payab/ on th valuation adst In acn: wi the bos orer or

10. Paid on prpert acquired. by a governntal enti under RCW 84.60.05. .
. .. . ..

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

l.hereby ~If tht 'all the statemts in the foreging petI ara tr, an reme that the request for refud beqr' JJ for
thfollongreason: ' XY)MY'~dvì50~1'CS.' . .

lp- u, 07
DATE

~ Ìl11J:jC Asses or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petitin for refund fs hereby APPROVED and a refund is direced to be made In th amount of

$ plus inter at th rate sped In RCW 84.69.100, fr th date of collection of

the porton refudabl or trom Ule date of claim for rel', Whicever !s later.

(l.
'.. . . . .

. .

~~...~~,::~
Petition fo refund Is DENIED because the c1aï (l !l9t..9LiIIf under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for th

fOllowlOg reason:

B'f5 TWee-Yei S111"le òF c.,U(1' cW

DATE
lollt(()~ ú~

Financ Div



LFFF 1931 99
LEVY CODE YEAR CONSOL FACTOR LEVY RATE s/cn RATE F /EXM RATE

1931 99 .487665 11.91484 7.81992 4.88994

29-111-991-59 LIBRARV 9945393 15-991-991-99 EMS Ø926328

97-366~991-97 CITY 9173561 97-366-851-98 CITY 9999557

96-499-992-94 SCHOOL 9143357 96-499-851-96 SCHOOL 9114139

íRIECCIEIIIëlD:

JUN 2 Q 2007

K1BCOTACJ-
RE ES we .



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 15'57Ç -ClS - 0 (

RETURN TO:

, .
King Coty Depant. 

of Asme
109F Ki cou Adnisttion Builöin
50 Fou Ave - MS 7A
Seatte. WA 981042384

CLAIM FOR REFUND MUST BE MAE wmlN THREE YE FOLLOWNG PNI ciØUAXll .

Petion Number:

(1 be ti in by ~ sl",
ff ' ï:; p\reIlR(E1Plrllb:\.~D W U

THE PETTIONER .. AlGES THE F~
The ass~ss value of sa pr for taes being due in th yea 1aL an the ta 

ex upo sa val. we

as foUaw
Land Improvemts Tota Value

Real Propert

Personl Pr~rt

i~'~

¡ '. ~. - Date Paid Recipt Number
Tax Paid Interest paid

,

. Entire Tax
. . . " . .".

' . , .: t
. .." \ . .'. . _L

Firt Half Tax ~~.8 ,2a;b 4. 7. z-C

Secoi¡cl Half Tax
. L/; - , . .. ::zoo i .4 2.5(. zC

.

\(!" . ,,,. "(.0

. ..;- ':: ....;

REFUND lS CIJIMED FOR THE FOLLOWING REAON unr th provsions of RCW ~,69.020 or 84.60.05 (Se re fo .
reason coes). ' Reaso Co: A.
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND; ATTACH ADmONAl PAGES IF
NEEDED. l~ OX~ \~~F\ý ~eçt~~

Said assessed value sho be rece fr.............
Said tax should be reduce fro.....................................

Refund shod be made to tayer of............:

-l-?t",OOO to
4f5Dct ,?1'l_ to
t '2 ?Î,oq

DOl)
25

pls interet (R 84.69.100) .

VERlF1CA TlON

I herby verfy. upo penal of perj. th th coents of th foroing petin are tr and corr to the be of my ki
and beief. an re th sa ta be calle an refunded In conflt wit thi peti.. .
Date: rr/l ~.

~0,
Slgnat of taxpyer or ag

~ W\A~
(T)

'-t\M0$ G. \:..) \~V\
Prit or ty nam on th li

~e, r2a2~ l,g \3
Telephone num

-4 b4D g: ~dU \ ~
Adress

~ro~ 1s
Cit

Ull
Sta

CfSš~
Zip

DOA Form Numbe 53 (Rev 415)



.REASON CODES,

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of-manifest error in descption; or

aid as a result Qf clercal eror In exening the ta rolls; or
aid as a result of othr clrica err in Uslin propert or

5. Paid wi respec fo improvement which dl not exist on asssment date; 01

6. Paid under levies or sta~tes adjuäicled to be illegal'oi uncoitonal; or
7. Pai as a result of mitake, Inaderenc, 01 la of knoge 'by any pe exempted from payin real pr ta 01 a

porio .tereof pursuant to RCW 84.36.381 throgh 389; or

8. Paid or oveiid as a result of mistake, indverenc, or lac of knwledge by either a public ofl or employee or by any

pers paying th sa wi respe to rel prort In whic the pers paying has no leal interest or

9. Paid on the basis of an assesse valuation whic was appealed to th stale bord of tax appls and orered reuc by the
board; PROVIDED, that the amnt refunded shall be only for the differen betwen the ta pai on the basis of th appeed

valuallon and the ta payable on th valuati adjusted In accce wi the bords order; or
10. Paid on propert acquire by a governmental enti under RCW 84.60.050. .

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certfy that 'an the statements in the foregog petillon are tre, and recmend that the request for refund bU4P for

the followng reason: Tt'c,.,n. ~a.l s-tìQ - .

~,.2f40'7
DATE

~~ IrlJ-~
C Assssor or epu

APPROVAUDENIAl: COUNTY FINANCE 'OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is direced to be made In Ihe amount of

$ . _ '. plus Interes at Ihe rat~ s~ed In ~CW 84,69.100; frm the date of collect of

the porton ref~~~~ble olfro~th date of c1ai~:r~ refund, whichever is later.

. .., . - l . . ~ t
(l Pelition for' refund Is DENIED becuse th ~D1 dOè nàtqwilry under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

followng reasn:

e XC s ~-Yet ~~ òP- WM.(7)WS

I 0/11(11
DATE i á~.

Ananc Divsio

¡.



. LFFF 1931 98
LEVV CODE VEAR COMSOL FACTOR LEVV RATE a/cIT RATE FlEX" RATE

1931 98 .486795 11.56168 7.97669 1.12866

29-111-8Ðl-59 LIBRARV 9843246 15-e91-8el-99 El1 9Ð99999

97-366-991-97 CITY 9184268 97-366-851-98 CITY 8919619

96-49e-992-94 SCHOOL 9 147824 Ð6-469-851-96 SCHOOL 9127338

lR~~~liigfõ:
JUN 2 A 2001

1M CC 'I (J'
RE ESATE TA



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
AccounINo.: 755i70 -~- 0\

RETURN TO: King Coty Departent of Asesments
709F King County Admiistrtin Builing

50 Fou Avenue - MS 7A
SeatU;WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLO

Petition Number:
ltObefiHedll~l

JUN 2 9 2007

THE PETmONER AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:
The a~ value of said proprt'fo taes bemi due in the year 19~ and the tax.exended upon sa valuan. werß~~ . . .

Land Improvements Tota Value' Levy Code Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Propert

.' Date Paid. Receipt Number Tax Paid Interet paid

. Entire Tax
. ~_ I . . . .

First Half Tax a\ '''',: ,_ .s ;,
. REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWlNG'REAON under the provisions of RCW ~.69.020 or 84.60.050 (See reers for
reaso codes). . Reason Code: +
EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

Second Half Tax

\~ cu ei \~r\Y r~e~.
.Sald assessed value shoul be reducd fr............

Said ta should be reduce from.....................................

Refund should be fne to tapayer of..........:

'Î?iLt1DO
~ 2i9,'5D
-- ?;62'.5"~

to

to

n
1'l? ,41

plus interest (RCW 84.69.100)

.;

¡
¡

!

, VEIFICATION
I hereby verify, upon penalt of peur. tht the cotents of 

th foring petion are tre and coect to the best.ofmy knedge

. and bef, and reuest that said tax be cad and reded In coformity wih this petition.

~ '/' ¡;a:7 r-/t ~ ÁDate:¥L19-= "-~ (Ä ß \Ù tASigature of tayer or agent (T)

~o~~ G: \' l 1~~Ot-
Pr or type na on this lie

.;a ß - ;; 3:z - '" "¡ 13
Teleph number

+1;4. E: l'\on:~r\ i h. LAdre ~ Ho~ 1.ç
Ci

w~
Stale

~o4è1
Zi

DCA Form .Number 53 (Rev 4195)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid moe th on; or
2. Pai as a resul of manifest er in detin; or

aid as a result of c1eñcal er In extending the ta rols; or

aid as a result of other cler er In liting pr or

5. Paid with respe to improvem wh did not exi on assmnt date; or
6. Pai under levies or statues adudicated to be Ulegal or unitl; or '

7. Pai as a result of mistake, Inadveren, or la of ic by any pe exemed fr paying real proper taes or a
porton threof purt to RCW 84.36.381 throh 38£r or .

8. Paid or overd as a rest of rnlae, Inerten, ~ lack of knge by ei a pulic ofcial or employee Or 

by any

pe paying the same wi resp to rel prop In wh the pe pay has no leal interest; or
9. Paid on the basis of an asessed valuat whch was appeled to th ste bo of ta appls and ordered reuc by the

bo; PROVIDED, that the ~ refu shal be on for the difrece betw th ta pa on th basis of th appe
valuati an th tax payable on the valuati ad in acC? wi th bos orer or

10. Paid on prrt acuire by a goermenta enti under RCW 84.60.05. .

RECOMMENDATION BY.COUNTY ASSESSOR:

i hereby cert that 'an th statements in the fore petI are tr, an re tht th request for refund ~for
-- '. d ... .J- . . .L'

the folowing reason: _Lne.t'Yl tI.Ý/AJM V..sïl c. . ..

-- ~lk ~() 7
DATE m~ nL£. Cou Assess or Dety

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiti for refund is hereby APPROVE an a refund Is direced to be ma In th amont of

$ plus inert at the rae sped in RCW.84.69.100. fr the date of collecn of. '," 'I" ..
the poion refundbleior. fr the date of clim fo-r, whlcver is laer.. . .

. (.l Petion for refund Is DENIED beuse the claim d~a Il~ ..~fy undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for th

following .reason:

. ..... ~ r'" \ . .'¡,

EK C£S -l -yetI! S771 òF (AM (7Y ó.5

I() I it f 09- a~.
DATE Finace Division



LFFF 1931 97
LEVV CODE VEAR COHSOL FACTOR LEVV RATE SICIT RATE F IEXH RATE

1931 97 .469864 12.64953 ,8.69965 5.34843

29-111-991-59 L I8RARV 9039555 15-991-0el-09 EMS 9019778

97-366-991-07 CITY 9176462 97-366-851-08 CITY 9913242

96-499-992-94 SCHOOL 9151292 06-400-851-06 SCHOOL 0129897

lF.re~~nWIEID).

JUN ~ ~ 2007

KIG CO~OÆ
R~ ESATE TA



'. ..

Request For Waiver Of Statutory Time Limits FofPropert Tax Remttd'
RCW 84.69.020-30, KCC4.64.as amended by Ordinance 12240 (4/29/96). ,

I,J~l-Q~' hery request a waiver of the sttutory time limit for prope

tardnd speified in RCW 84~69.030 OI the prrt designate by As~ ta aCcnt nube.:

J'i26D1-'108x or legally desribe as

A coinpkïte Peiitjqø ,tQr ~~pert .Tax.Retlnd (LllgFonn) for eah ta year iiivolveq'i~: a;çtlÇd dong..
with :pf the prrt taes for tht yea were paid by th. individua'reuestingthc refuni, and prof .

. th~ co~ditonsjustify.ng the refund exist~ ~ of 
the assessment date'fonhe ta levy.. . ,.

. I at rw.as'unable to. ine a.tiielYreesfor refnd. forth following ren: .. . "'C'.- ".- J .,.. " 't.
-r I J.) ti WV iJave. "J- +h fL d fs(" f(rGo C. '/ .¡ A. ;

~th t. A-~.s()t.s Y'Qß)d.s ~

(¡- D'-l7

:
i
i

I,

i

DOA Form Numbe 106 (61)



.'. ..
. ,-. '._"~

". .' ~:'":

RCW 84~69.Ò20 provides for refund 'of taxes that:

1. Were pad more th once .

2... ~eSulte4:frOni a manfest error Íi ~ption (Rew 84.48.065; WAC 458-14;.0.05(13))

. 3. . 'ResuIted :Qom a 'cleriÇa eror.iIi ~din the: ta roll (Le.in caculatng the tcp).' .... .....~':_ ;."t. ....... ....... '. '.""~'-~_,\-.,......:......". . ','C".n' . :."L;.' '-' :.' '~"" "
4. Resulte fiin.other clenca errors in. listi the propert (e.g. erneous

segigationsmergers)

~. Wer paid on buildings or ?~er improv~ments tht didn't exist On the asstsmen date.

-6 .'Werepad:underlawS adjudicate to be ilegal, .. -' .
.7:""'Wer:paicftlgh inverteneòr.gno~eby'~ pers eligibf for butne reiviic,a .' .
. seIiorldisaIe'exemptiôii '. ..'. ' .

a. :. W~r, ~~.by a ~r~0n. wíl1g)~~al m!çrestin the J~~eert 'ipvg~v.~ as a: r~qlt ~f igp?nuce.
or error.

9. We!~. pad on proper acquired bypurcli~ orco.ndei.ation by the State .

10,. Were paidon.taes as~sed,on á valuation later reduced by an order of the Board of
Equaization, the State Board ofTax Appeals, òr a court

RCW'84~69.030 requfr~s refuq ~Ütïons to be filed withthe~~ty treasUrer with theeéars

.of pa~lQf~wce.s Spug9t~,~ tefude~uness the .CO"l.u,ac~.on,its o.W,mnti~::
,overcoIhe this time limit.

.:.....:-.;.......: .

.' ~.,-

. ,

Return tbis form to: King County Deparent of Asments
Exemptions Unit, 709F King County Ad~inistration Building.

500 - 4th Avenue.
Seattle, Washington 9' 1 04-2384.

DOA Form Numbe 106 (616)



PETION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 1827-8

Petiti Num

RETURN TO: King Co De of As709 KI Co Adinon Buldin
50 Fou Ave - MS 7A
SetU. WA 981D423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YERS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

TH PETTIONER TERRY GODRE ALGES THE FOOWNG TO BE FACS:

Th as va of sa pr fo I8 be du ín th ye. an th ta ex up sa valu we 88
folo:

Rel Pr
Persl Prrt .. .,', ,-.~' .:. "-.

La
$138.00

Impren
$3.00

Tobl Vall-

$472.00

Le Co
63

Tax Ra

11.48
Tax

$5.421.98

Da P8 Reip Nwnber Tax Pa Int pa

Entre Tax

Firs Half Tax

Seon Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REA un th pr of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo
rea coes).

Rea Co: 4

EXLAIN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSTANS FOR ClAMING THIS REFUND:

As valu Includ livng ue th di no exi
Said ass value shoid be re fr............. $472.00

Said ta sh be re fr................................... $5.421.96
Refu sh be made to ta of............. q 04.0 tj

to $3.00
to $4.571.91

plus Int (RCW 84.69.100)

VERIFICATI

I heeby veñfy. up pena of pe. th th cots of th fong pe are tr and aieå to th be of my kn
an bef. and reue th sa ta be ca an rend in cofolt wi th pe.

Ð- t,1tf~..OO'T. ~~tÆ.~~ _I
-t'rr'f ~. r:rre.¡ lI ")5--~-4(ldPr or ty nam on this ii Tel mmr
t. 3 š- 'J7'1-t five N, ~.

Adre
~r: lMoud

Ci
wit

Stte
c¡flO.Ç3
Zi

DOA Fom Numbe 53 (R 41



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Pai mo than on; or
2. Paid as a relt of mani er In de; or
3. Paid as a re of cl er in ex th ta ro; or
4. Paid as a relt of ot cl er In ling pr or
5. Paid wi re to Impr whic di no exst on asen da; or
6. Paid under levi or st adju to be ii or unsttunal; or
7. Paid as a re of mi.lna, or la of knge by an pen expted fr payi rel pr ta or a

po tl pu to RC 84.3.381 thh 38 or
8. Pai or ov as a re of mis, in. or la of kn by ei a pu of or em or by an

pe payi th sae wi repe to re pr In wh th pe pa has no /e in or9. Pai on th ba of an as valua whic wa ap to th stte bo of tax apls and or reuc by th
bO; PROVID, tht the am re shl be on fo th dif betw th ta paid on th ba of th ap
valuat an th ta pa on the va ad in ac wi th bos or or

10. Paid on prort acuire by a goen en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDAnON BY COUNTY ASSESSR:

I herey ce tht all th st In th fooig pe are tre. and re th th reque fo re be gr fo
the folo ré'so:
Inct charitics.

. lo)ZOJD7
DATE

YÝ~ Y)~~11 .
Count As or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiion fo refund is he APPROVED an a refund is dieced to be mae in th amont of

$ olLI inter at the rae sp in RCW 84.69.100. fr th date of coec of
lhe poion refudable or frm th dae of clim for refund. whicver is later.

(.l Peton for ref Is DENIED be th clim do no qurif unr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

fong re:

8Xea$ ~-yel ~~ òF VlM-(1lò/5

DATE

10 fii/of- a~,
Anance Dion



PETIN FOR PROPERTY TAX REFUND
Açconl No.: 18257-8
Pe Nube

RETURN TO: Ki Co Dert of As70 Ki Co Adln Builing
50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETONER TEY GO AlES THE FOLOWING TO BE FACT:

Th 8S valu of sa pr for taes be du In th ye. an th ta ex up sa va we as
follo:

Real Pr
PeI Pr

Land Impr
$133,00 $319,00

Totl Valu Le Co Tax Ra
$400 63 11.52701

Tax

$5,210.2

Date Paid Reçpt Nube Tax Pa Int plid

En Tax

Firs Half Tax

Se Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWNG REAON und th pron of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re 

fo

rea co).
Rea Co: 4

EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Assessed value Inlud liv are tht did no exiL

Said assss value shou be reuc from............. $4.00

Said ta shold be re fr..................................... 55.210.2
Refund shold be made to tapaoL.......... ~b lp ,r¡ q

to $32.00

to $4,40.31

pl Iner (RCW 84.69.100)

VERIFIATI

I heby ver. upo pelt of pe. th th coent of th fong pe ar tr an co to the be of my kned
and beief, and reques tht said ta be cace an refu In oo wi th pe.i- "'I"/~"- ~ w~atu or or guaid, e 0 (TIll)

'1étl fv. Go-fo/ _!fdS-:C:~o-4- r:. or ty na on this Hn TeI num
~ 350 (f7c¡ -t Ava 1Jø. M.nlvJ~ w A- 1'61953Adre Cit St Zip
DOA Fo Numbe &3 (Rev 41)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR TH FOUOWlNG REON:

1. Paid mor th on; or
2. Paid as a re of manif er in deio; or
3. Paid as a relt of cl er In exin th ta rols; or
4. Paid as a relt of othr cl er In lig pr or
5. Paid wi I'pe to imro whic di no ex on ass date; or
6. Pa un le or st adjudic to be Hieg or unc; or
7. Paid as a re of mie. In. or lac of kn by any pe expted fr pa re pr ta or 8

po th pu to RCW 84.36.381 thgh 38; or
8. Pa or ov as a re of mi. in. or la of kn by eith 8 pu ofl or em or by an

pe pa th same wi re to re pr in wh th pe pa has no JeInlft or
9. Paid on th bais of an asses valua which wa ap to th state bord of ta ap an or re by th

bord; PROVIDED. that th amnt refu sh be onl fo the dif be th mx paid on th ba of th aple
val and th ta pabl on th vauaon ad In acda wi th bo or or

10. Paid on pr acui by a gornme en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDAnON BY COUNT ASSESSOR:

I hey cert th all th stmes In th fong petition are tr. and reme th th re fo rend be grant fo
th foowng reaon:

IncrTee chraritics.

roJ?J))Ö7
DATE '

l!~~L YJ;,h--æ~Cont Ass or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petit for re is heby APPROVED and a refund is direed to be made in th amunt of

$ oIus interet at the rate speci in RCW 84.69.100, fr th date of cole of

th pon refndabe or from th dae of clim for refund, whiceve is laer.

(vr Petiion fo re is DENIED beus th clim do not quali unde RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

followng reson:

~~ ~-let S17T dl= l/I'fwndAl5

1011l(ò1- á~.
DATE Financ Diis



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND Accont No.: 182157-8
Pet Numr:

RETRN TO: Ki cou De of Asts700F Ki Co ~ Builin
50 Fou Ave - MS 7A
Seate. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WITHIN THREE YE FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

lfE PETONR TERY GORE ALGES ll FOlOWNG TO BE FACTS:

Th as va of ~ pr fo ta be du in th ye. an th ta ex up sa va. we lIfo:
Rea Pr
Persl Prpe

La
$121.00

Impr
$312,00

Tot Val
$4.00

Le CO
63

Tax Rate

12.24146

Tax

$5.30.53

Entire Tax

Fir Half Tax

Seon Half Tax

Date Pa Rec Numbe Tax Pa Jn pa..
". _.- :..: " ~.: ",::" .:.:.". ~ ~~: :;~:~::)i~:~~~~i;~

'? to ().. 5
â. '1Of.t;

REFUND 15 CLAMED FOR THE FOLLOWNG RE un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
re coes). Rea Co: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR ClIMING THIS REFUND:

Assesed value include Il ar th di no ex

Said asss valu shld be re fr............
Said ta sho be re fr..................................
Refund should be made to ta of..............

$4.00
$5.30.53

i44JolP

to $3.00
to $4.45.87

pl int (fCW 84.69,100) . t

i

VERl11N

I herby veri. upo pe of pe. th th co of \h fong pe ar tr an co to the bet of rr kned
and belief. an reue th sa ta be ca an re in co wi th peb1i.., 6('f;J.J~ ~ V- i.~

ig f ye or guaidn. ~ . .. (1)

-¡rr-l. M. Ço£i-y l/:H -(?-iI'6¡P' or ty na on th Hn TeI nube
t.3~ -d?'1#A ~ N.ß.Ad RJ'MJCl

wA-st Cf~OÇ3
ZI

I
i
!
,

I

i

\

DOA Form Nu 53 (Re 41



REASN CODES
REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a re of maif er In dept; or
3. Pai as a re of de er In exng th ta rols; or
4.. Paid as a re of oCr cl errs In ling pr or
5. Paid wi ie to Imp wh di no ex on asssst dal; or
6. Paid unde le or sttues adjudicte ,to be IJ or uncstti or
7. Pai as a re of mike in. or la of kned by any pen exempted fr paying re pr ta or a

po th punt to RC 84.36.381 throh 38 or8. Pai or ov as a re of miste, inadven, or la of kn by ei a pu of or 8foy or by 8l
pe pa th sa wi re to re pr in whic th pe payi has no Je inte or

9. Pai on th ba of an asse valu wh wa ap to th sta bord of ta appls and or re by th
bod; PROVIDED, thlh am rede shal be only fo th di betwn th ta pa on th ba of th app
vauati and th ta pa on th valuat adst in acnc with th bos or or

10. Pai on pr ac by a govme en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I her ce tht aD th stteen in th fong peti are tr. and recmend that th re fo rend be grnll fo
th folong ren:..
Inço charics. (

to J2-) iJ7DATE , --tt Yl~ ()-;
Co Asssr or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFRCE

() Petlln for re is herey APPROVED and a refund Is dired to be mad in the amot of

$ D1us interes at th rae sp in RCW 84.69.100. fr th da of co of
th poon refuabl or fr the date of cl fo refu, whichever Is la.

(i. Petitin fo refd Is DENIED beuse th clim do not qualif undr RON 84.69.02 or RCW 84.60.05 for th

folng ren:

et~ 7) -tf3tL &'líe- òF "'ll (1r'T(J1\

lo/u/ò1- a~ ~

DATE Financ Divison



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acount No.: 182-8

Petition Nu

RETRN TO: KIng Co De of Asme700 Ki Co Adinitr Bu
50 Fou Ave - MS 7A
SetU. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MA WIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETONER TEY GO AUES TH FOLLOWNG TO BE FACTS:

Th ass val of 88 pr fo ta be du in th ye1. an th ta exde up sa va. we 88
follow:

Real Prpert

Peral Pr

Land

$110,00

Impr
$21.00

Tot Valu

$41,00
Le Cod

6395

Tax Ra

12.8970

Tax

$5.171.68

." .........
. . '.'~. .. .

Da Pa Re Numbe Tax Pakl Int pa

Entire Tax

First Half Tax

Send Half Tax

REFUND 15 CLAMED FOR THE FOLLOWNG REA un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
reso co).

Rea Co: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

As value Includ llYng ar th di no exi i.

Sa as value shold be re from........... $401,00
Said ta shod be reuc fr................................... $5,171.58
Refund shld be ma to ta of............. ~:i. 3 c¡

to $37,00
to $4,34.19

pl inter (fCW 84.69.1(0)

VEFICATION

I herby ve, upo penalty of pe. th th co of the fore pe are tr an co to th be of my kn
and belif, and reue tht sa ta be ca an rede in coty wi th pe.

Da Ç/+/~_,Ç~...t~,~~
.-'f'(\J lV. (;d.fr t.;l -~cçO/'L. tl
~ ty na on 

this li Tele num
t."3 s- ô-7c:-l /JV/2 tJ,/I RøNtit4, Wil Cl(DÇ3Adre CI"j State Zi

DOA Fon Number 53 (Rev 41)



REASON CODES

REUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid mo thn on; or
2. Paid as a re of manif err in depton; or
3. Paid as a relt of cll er in exending ti ta ro; or
4. Paid as a relt of otr cl eror in list prrt; or
5. Pai wi repe to imrots whic di not exf on as da; or
6. Paid und lees or stes adjudicte to be iR or unctil; or
7. Paid as a relt of mike. inaence, or la of kned by any pe ex fr paying re pr ta or a

po th punt to RCW 84.38.381 thh 389; or
8. Paid or ov as a reul of mike, inad, or la of kn by ei a pubi of or emye or by en

pe pa th sa wi re to re pr in wh il pe pang ha no lel in or9. Paid on th ba of an as vaua whic was app to il ste bo of ta ~ and or re by th
board; PROVIDED. tht th OOunt reed shall be only for the difnc be th ta Pa on th ba of th aple
val and th ta pabl on il valu adj In acce wi th bords or or

10. Paid on pr acui by a govmel en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I hey ce that aU th sI in th foreng pe are tr. an red tht th reue fo rend be grant fo
th fong reas:
Incct chractrics.

~ / ¡)JûlDATE' i lrA.A- K)1~c ty Asseor or Dêput

APPROVAUDENIAl; COUNT FINANCE OFFICE

() Peti for refund is hereby APPROVED and a refund is dired to be ma in the amount of

$ DIll interes at the rate speed in RCW 84.69,100. fr th date of coct of

the portion refudabl or frm the date of clim for refund, whicver is laer.

(vf Petin for refund is DENIED beuse the clm dos not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follong ren:

eKC8S ~-'Iem 57V òF lHlTYatV

DATE
lDl/f/"+-

i
¿e~,

Finnce Divsion



PEnnON FOR PROPETY TAX REFUND
Account No.: 18250-8

Pettion Numbe

RERN TO: Ki Co Derten of Af700 Ki Co .An Buildi
50 Fourt Ave ~ MS 7A
Se. WA 98104238

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WIHIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PE0NER TERRY GOFRE AlGES TH FOLOWNG TO BE FACTS:

Th as va of sa pr fo ta bø du in th ye. an th ta ex upn sa va we asfol
Rel PrPe Pr

La
$9.00

Imprme
$2.00

Tot Val
$375.00

Le Co
63

Tax RM

13.45
Tax

$5.04.00

. '. ", ~ " ",

Da Pad Re Number Tax Paid . Int pa

Enre Tax

First Ha Tax '')Ç"hct ~ If
"; ~c¡ q. c¡

REFUND IS ClAMED FOR THE FOLLOWNG REN under th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se æv fo
reaso code). Rea Co: 4

EXlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClIMING THIS REFUND:

As value Incud livng are th di no exit.
Sai asss valu sh be red fr............. $375,00
Said tax should be reuc fr..................................... $5.04.00
Refund sh be mae to taayer of............. 1l 3l ' 1.:1

to $313.00

to $4.211.73

plus iner (RON 84,69.100)

VERIFICAOON

i hereby veri, up pe of pe. th th co of th fo petin ar tr an oo to the be of my kned
and bef. an rees th sa ta be ca and refund in cofoit wi this pe."M~7 ~~ i.~~Date: ,- ___ ~... or guaria. exe or Is or it)

-Trt'l lI. God tre-y.Pm or ty ne on th Une '

-l gSV -d7'1 t; ,4Q. N.FAdre

Il ~-'6tlo-l 'ól
Tet numbe

p-ølWiYld
Cit

wA-St
Clltt)ó3

Zi

OOA Form Numbe 63 (RØ' 41



REAON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REAON:

1. Pai more thn on; or
2. Paid as a re of manif er in dept: or
3. Pai as a resu of clri em in exng th la ro; or
4. Paid as a re of ot cll er in li pr or
5. Paid wi repe to Im wh di no exist on as date; or
6. Paid under lees or st adju to be ilat or unl; or
7. Paid as a relt of milae,lnnc, or la c: ko by an pe exte fr payi re pr ta or a

po th punt to RCW 84.36.381Ihroh 38 or
8. Paid or ov as a re of mis. In, or la of kn by eier 8 publ off or em or by er

pe payi th sa wi re to re pr in whic th pe pa ha no ie Jn or9. Paid on th ba of an asss va wh wa ap to th st bo of ta ap an or reuc by th
bord; PROVIDED. tht th amnt rend shl be on fo th di be the la paid on th ba of th aple
valua an th ta pa on th valu adju in ao wi th bords or or

1 D, Paid on prrl acuir by a gome ent un RCW 84.60.05.

"

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ce that aU th Jlemnl In the fo petion are ti. and remen th th reue fo red be grnt fo
th folo reso:
Incorr chractti.

DATE
i-/:JI01 Î1 A. Y1~

County As or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petiio for refu is herby APROVED and a refud is died to be mad in the amount of

$ plus inter at th ra sp in RCW 84.69.100, from th date of colecio of

th poon refundale or fr th date of clim for refund. whichver is later.

(.l Petitn fo refu is DENIED bese the clim do not qu under RCW 84.69.02D or RCW 84.60.05 fo th

following reason:

6'XtÆ5 ~-Yer S~ òF- 41l/lYndI5

fO/II(D'T
DATE

ú~.
Finance Di



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 182507-8
Pe Numbe

RETRN TO: KI Co Det of As
,

709F King Co Adistrti Bu
50 Fou Ave - MS 7A
sele, WA 9810423

ClAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

TH PEONR TEY GOREY AlEGS THE FOLLow~ TO BE FACT:
Th as va of said pr fo ta be cl in th ye99, an th ta ex up sa va, we as

,

foow:
:

Lari Impr Totl Valu Le Co Tax Ra Tu

Real Prpe $8.00 $21,00 $374.00 637 14.5æ $5.44.88

Perl Pr ..
..

.,:,:d, .,'..:;dd~...... , . ,

Da Pai Re Nu Tax Paid Inl paid

Entire Tax

Rm HalfTax *11 iJ frr c.K -l bll d- l' -;£ il'
Seond Half Tax I iJ/¡t/lm d\lI ~~( "a l- d- s: a:l

REFUND IS ClIMED FOR THE FOLLOWING RESON un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo

;

reas coes).
Rea Co: 4

:

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAMING THIS REFUND:
,

As value includ living are tht did no exi

Said assss value shold be reuc fr............. $374,00 to $310,00
,

Said ta sho be reuc fr.......................,........... $5,44.88 to $4.513.13
;
,

Refund should be made to tapayer of.............. q3\(1i§ pl ineret (ReW 84.69.100
i

¡

,

l

VERiFICAnoN

i

!

I heby ve, upo pe of peury. th th co of th fo pe ar tr and co to th be of my knedge

i
i
I

and bef, and request th sa ta be cace and refu in cofolt wi th pen.
!

"" ¡¡Md-Y- ~~ i- Ø~/ ,

,

ye Of guø. ei (T)

1ér~ M- Gblçi¡R.ý lf~-t(Ø"'illttf' i, or ty na on th li ' TeJ num
d- -l-t Me fi ~

i

~3çv ~pJiUJ wA- clttJs- r

Ad Cit Slate Zi I
i

i
I

DOA For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOlLOWING REASON:

1. Paid mor than on; or
2. Pa as a relt of ma err In deon; or
3. Pai as a relt of cl er in exenng th ta rols; or
4. Pai as a relt of ot Cler er In listg prrt or
5. Paid wi ~pe to im wh di no ex on as da; or
6. Paid uner Je or stes adicate to be ilegal or unctu; or
7. Paid as a re of m1stke,In, or Ja of know by any pers exmpt fr pa re pr ta or a

port thre punt to RCW 84.36.381 throug 38; or
8. Páld or ov as a re of mi, inrten, or la of knoed by ei a puli of or em or by an

pe paying th same wi re to re pr in whic th pe pa has no Iealln or
9. Pai on th ba of an assesed'valua whic was appe to th ste bord of ta apls an or ie by th

bord; PROVIDED, th th am rend shall be only fo th dien ben the ta pa on th ba of th apled
valuti an th ta paya on th vaat adju In ac wi th bords or or

10. Pa on pr acui by a go en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heeby ce th aU the stteme in th fong peti are tr. and rend th th reqt for re be gr fo
the followng reso:

Incone chraritlc:.

--?O ) &Î
DATE

21M-'- n~ L
Count Ass or Deuly

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petion fo refu is hereby APPROVED and a refud is direed to be made in th amo of

$ plus Interest at the rate spe In RCW 84.69.100, fr the date of colle of

the portio refundable or from the dae of cl for refud, whiver is later.

(v1 Petition for refund is DENIED beuse the clim do no quify unde RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

foRong reason:

e-XtÆ5 T) -ter S7)1Nr(E òF ~/"' 11lTI oiS

10111/01- a~DATE Financ Diviion



- -_._._._.- -----_.- ._-- n_

.'.

PETION FOR PROPERTY TAX REFUND
,

Account No.: 182507-8 ,

Petitin Numr: ,

RETRN TO: Ki Coty Depart of Asts
;

70 Ki Cont Adiiat Buin
50 Fou Ave - MS 7A

,

Se. WA 9810423
:
,

CLAIM FOR REUND MUST BE MADE WIHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

nlE PETTIONER TERY GO AlS THE FOlOWNG TO BE FACTS:
,
i

Th asessed va of sa prpe fo ta bein du in th ye99. an th la ex up sa va we 88
i

folo:
i
!

Land Impr Tot V.. Le Co fa R8 Ta i

i

Real Pr $8,00 $2-4,00 $38.00 637 14.521 $4.762
:

!Per Prrt ,
. '-.

. ;::;.:," .

.. . .....
..~ . :." i

.... ".
.'. . .. : -. !

!

Date Pa Re Num fa Paid Int paid
!

i Entire Tax
I

i
;

Firs Half Tax 4/15"/lfff ~:1 1()3£ß' ')3 ~.ql
i
i

!

Send Ha Tax
1011 q/i Cf'" cK + 104-77 -; ~ f(3. Cfl !

!

REFUND IS ClAIMED FOR THE FOlLOWNG REAN un th prios of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo

¡
!

reason coes).

i
I

Reaso Co: 4 ;

EXlAN BRIEFLY THE SPCIFIC CIRCUMSANS FOR ClAMING THIS REFUND:

Asse value Include livng are th did no exit.

Sa as vae shou be re fr............. $38,00 to $274.00

Said tax sho be reuc fr................................. $4.762.82 $3,978.70
i

to ,
I

Refund shld be ma to ta of............. -1lsi.h iZ- plus In (RCW 84.69.100)
i
i

¡

VERIICTIN

I hereby vefy. up penalty of peui. th th co of th fo petl are hu an co to th best of my kn
and belif, an requet tht sa ta be canc and re in connit wi this pe.

Da, bl'l/~~ ~V~ L (l~~ ire or guia. ex or in .

(i~ f'- Ge/tt 1- 'l;;,-l'o4l a: ,
!

¡. or ty name on Uiis li Teleph num f

33 Ç" 'J7C¡t: Ave )Jp., RedwO\~ c¡tloS3
Adres Cit Sta ZI

DOA For Number 53 (Rev 41)
I

,
I

:



REASON CODES
REFUND IS MA FOR THE FOLLOWNG REASON:

1. Pai mo th on; or
2. Paid as a re of mani em in des; or
3. Paid as a relt of ci eror in exöin th ta ro; or
4. Paid as a relt of ot der er in ling pro or
5. Paid wi re to imvets whic di not exit on asnt date; or
6. Pai tA levi or st adjuic to be il or unal; or
7. . PaId as a re of mise, Innc, or lack of kn by any pe expt frpay! re pr ta or a

po th pu to RCW 84.36.381 throh 38; or
8. Pai or ov as a re of miske, inad, or la of kned by ei a publ of or em or by an

pe pa th sa wi re to real pr in wh th pe pa has no ie in or .
9. Pard on th ba of an as valuati whch wa app to th ste bo of ta appls an or re by th

bo; PROVIDED, th th amnt re shall be only fo th difre betw the ta paid on th ba of th ap
valua an th la pa on th vaua ad in acan wi the bord or or

10. Pai on pr acire by a governta en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i heby ce tht all the sta in th fong pe are tr. an remend th th re fo re be gr fo
the fong re:
In charrltlcs

(p -U) -i) / .~~ nJl-t__
unty Asr or DeDATE

APPROVAUOENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petiion for refu is her APOVED and a refud Is dired to be made In the amot of
$ D1us inter at th rate speed in RCW 84.69.100, fr th dae of co of
the poon refunde or fr th date of daim fo refund, whichver is later.

(v( Petiio fo ref is DENIED becuse th claim does not qualif uncr RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo the

folong reson:

ÕtC- ~-ya ~~ OF UIH('hnòN

. . 10 IIIIO-:
DATE

ú~,
Finance Divisio

i !

i
,
¡
i

I

I



PETTION FOR PROPRTY TAX REFUND Ac No.: 1827-9
Pe Nube

RETURN TO: King Co De of Asssnts709 Ki Co Adnis Buiin
50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE yEA FOOWNG PAYMENT Of TAXS ~

THE PETmONER TEY GORE AlGES THE FOLOWNG TO BE FACTS:

Th aa va of sa prpe fo ta be du 

In th yef17. and th ta exed upo sa va. we as

fo:
Re PrPel Pr

Land

$6.00
Imprts

$245..w

Totl Val
$310.40

Lavy Cod

63
Tax~
15.4148

Tax

$4.78.75

Oats Pa Recpt Nube Tii Pa .. paid

entire Tax

First Half Tax

Se Ha Tu

?,o6,..oi
?-If~.. C( 0

REFUND IS CLAMED FOR THE FOLOWING REASON un th prO\ of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se nw for
reaso coes). Rea Cod: 4
EXLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND:

Ased vaue Inciud livi are th dId no exi-

Sa asss vae shld be re fr.............
Sad tax sh be re fr...................................
Refnd sh be mad to tayer of....--.....,

$310.40

$4.784.75

to

to

$256.00
$3.94.19

pl in (RCW 84.69.100)

g?8 "sh

VEIF1CAnoN

I heeby veri. up penalt of pe. tht the co of th for peon ar tn an oo to th be of my kn
and belief. an rees th said ta be ca an rend in co wi th pe.

Î'
!

i

i

b( ,-(-;..Date: ---

~2df!tt
-- š Çl d- icy t: IN€- N..f.

Adre

-i:i -',"0,-Ll '61T eI lI

RdfMovJ wA- q1053Ci Sta ZI

DO'; For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1, Paid more than once; or

2, Paid as a reslt of manifest errr in descption; or

3. . Paid as a reslt of clerical error in extending the ta rolls; or
4. Paid as a result of othr clerical erors in listng proper; or

5. Paid wi respe to improvements which did not exist on assssmnt date; or

6, Paid under levies or statues adjudicated to be ileg or uncostiutnal; or

7. Paid as a result of misake. inadvertence. or lack of knowedge by any person exempted frm paying real propert taxes or a
portn threof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or

8. Paid or overid as a reslt of misake, inadvertence, or lac of knowledge by either a public offcial or employee or by any

pers paying the same with repec to real propert in which the per paying has no legal 
Interest; or

9. Paid on the basi of a.n assessed valuation which was apealed to the state board of ta appals and ordered reduc by the
board; PROVIDED. that the amount refunded shall be only for the diference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accrdance with the board's order; or

10. Paid on propert acuire by a governmental entity under RCW 84.60.050. .

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petiton are tre, and recmmend that the request for refund be granted fo
the following reason:

Incort characteristics.

DATE
b)cl)Òì ll~L nlUCoun Assessor or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiion for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate speCified in RCW 84.69.100, from the date of collection of

the porton refundable or from the date of claim for refund, whichever is laler.

. .

(0' Petition for refund is DENIED because the clim does not qualify under RCW 84,69.020 or RCW 84,60.050 for the

following reason:

e Xut-l$ ~ -yet SJ)7l'f òt ("l£ ('iöN5

/~ III (dO;
DATE .

á~.
Finance Division


